
Irlandia  Północna  znosi
ostatnie  covidowe
ograniczenia

Minister zdrowia Irlandii Północnej Robin Swann potwierdził w
poniedziałek  14  lutego,  że  z  dniem  15  lutego  wszystkie
oficjalne ograniczenia związane z pandemią Covid-19 zostaną
zastąpione  przez  rekomendacje.  Jednak  minister  przestrzegł
Irlandczyków,  by  nie  zaczęli  się  zachowywać  „tak,  jakby
pandemia się zakończyła”.

Irlandia  Północna  ostatecznie  znosi  wszelkie,  prawnie
umocowane,  covidowe  restrykcje.  Od  wtorku  15  lutego
ograniczenia,  które  wcześniej  były  oficjalnie  obowiązujące,
pod groźbą kary, teraz będą już stanowiły jedynie wytyczne.
Jedynym  wymogiem,  który  pozostanie  jeszcze  w  Irlandii
Północnej,  będzie  wymóg  poddania  się  izolacji  przez  osoby
zakażone koronawirusem.

Co zatem dokładnie oznacza odejście od covidowych restrykcji w
Irlandii Północnej? Otóż oznacza to na przykład, że w Ulsterze
nie będą już wymagane paszporty covidowe, by wejść do klubu
nocnego  lub  na  inną  imprezę  masową.  Dodatkowo  mieszkańcy
Irlandii  Północnej  nie  będą  już  zobowiązani  do  zakładania
maseczek i zniesiony zostanie limit 30 osób w trakcie spotkań
w domach. Wreszcie lokale gastronomiczne, lokale rozrywkowe i
inne tego typu miejsca, grupujące duże ilości ludzi, nie będą
już  zobowiązane  do  zbierania  informacji  o  swoich
gościach/uczestnikach  spotkań.
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Do  zniesienia  restrykcji  covidowych  w  Irlandii  Północnej
doszło, ale nie obyło się tu bez pewnych problemów. Wszystko
to  dlatego,  że  z  początkiem  lutego  rozsypał  się  rząd
prowincji. Do dymisji z funkcji Pierwszego Ministra podał się
Paul  Givan  (w  proteście  przeciwko  protokołowi
północnoirlandzkiemu), a to automatycznie pociągnęło za sobą
rezygnację  ze  stanowiska  jego  zastępczyni  z  Sinn  Fein  –
Michelle O’Neill. Minister zdrowia Robin Swann mógł jednak
wydać  rozporządzenie  dotyczące  zniesienia  covidowych
restrykcji, ponieważ na taki krok zgodzili się też pozostali
ministrowie.
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